22,11,2022,
(дата, место проведения заседаtlиФ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИСС И И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

,l5

(номер протокола)

Председательствовал:

Ответствен ны й секрета рь :

Члены подкомиссии:

Л, Г. Смирнова

Е, А. Гергелева

Л. М. Зиновьева
(И,О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. Р. Аджиева
(И,О. Фамилия)

Л. lV. Богуш
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Гладких
(И.О. Фамилия)

А..Щ. Головко
, Фамилия)

о. Г. Рак
(И.О. Фамилия)

Ж. С. Саркисьян

С. Ф. Свиридова
Фамилия)

(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здраВоохраненИя Российской Федерации от 27.06.2022Ns2

Повестка заседания:
,1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденногоприказоМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12-ноября2О21 г,
Ns 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение СпециальноСть
Шевченко Алла Валерьевна Признать прошедцим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Юрков Игорь Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31,08.49)

Председатель Е. А, Гергелева

3аместители председателя

Ответственны й секретарь
(И.О. Фамилия)

л. М. 3иновьева
(И,О, Фамилия)

2